ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Lý Sơn, ngày  30   tháng 10 năm 2025
V/v đăng ký bổ sung số lượng

bản quyền phần mềm phòng,

chống mã độc tập trung

Kính gửi: Công an tỉnh (qua Phòng An ninh mạng

và phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao)

Thực hiện Công văn số 151/CAT-ANM ngày 03/7/2025 của Công an tỉnh

về việc tiếp tục triển khai một số giải pháp bảo đảm an toàn thông tin mạng tỉnh

Quảng Ngãi (mới);

Qua rà soát, để đảm bảo đủ số lượng cài đặt bản quyền phần mềm phòng,

chống mã độc tập trung cho các máy tính tại các cơ quan, đơn vị và Trường học

trực thuộc trên địa bàn, UBND đặc khu Lý Sơn đăng ký bổ sung 80 bản quyền

phần mềm phòng, chống mã độc tập trung (BKAV Endpoint Client).

UBND đặc khu Lý Sơn kính đề nghị Công an tỉnh quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-30T17:00:08+0700